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EESSÕNA 

Rahvusvahelise standardimisorganisatsiooni (ISO) tehnilise komitee ISO/TC 219 „Floor coverings“ 
koostatud ISO 10874:2009 teksti on Euroopa standardina EN ISO 10874:2012 üle võtnud tehniline 
komitee CEN/TC 134 „Resilient, textile and laminate floor coverings“, mille sekretariaati haldab BSI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2012. a augustiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2012. a augustiks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN 685:2007. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, 
Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, 
Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 

Jõustumisteade 

CEN on standardi ISO 10874:2009 teksti muutmata kujul üle võtnud standardina EN ISO 10874:2012. 
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1 KÄSITLUSALA 

Selles rahvusvahelises standardis esitatakse elastsete, tekstiil- ja laminaatpõrandakatete klassifikatsioon. 
See klassifikatsioon tugineb kasutuskoha ning kasutussageduse praktilistele nõuetele, samuti on see 
seotud asjakohases rahvusvahelises standardis iga põrandakattetüübi jaoks spetsifitseeritud nõuetega. 

See rahvusvaheline standard on kavandatud juhendiks tootjatele, spetsifitseerijatele ja tarbijatele, 
võimaldades neil valida asjakohase klassi põrandakatte, mis sobib eri ruumide eri kasutuskohtadesse. 

2 KLASSIFITSEERIMISSÜSTEEMI SELGITUS 

Tabelis 1 on kirjeldatud eri kasutuskohad. Klassid on loogiliselt seotud kasutussagedusega. 

Spetsifitseerija peaks otsustama, kas soovitud tulemuse saamiseks kasutada kõrgema või madalama 
klassi põrandakatet. 

Kasutussagedust arvestava klassifikatsiooni kõrval tuleks tootja tootespetsifikatsiooni koostamisel 
arvesse võtta ka teisi omadusi. 

Põrandakatete kulumist ja välimust mõjutavad paigalduse ja hoolduse standardid, aluspõranda 
omadused ja põranda kasutuserisused (jalatsite liik, kohalike transpordivahendite sage liikumine jms). 
Neid mõjureid tuleks selle klassifikatsioonisüsteemi kasutamisel arvesse võtta. 
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